
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 24 квітня 2025 р.       Стрий   №3424 
 

Про надання дозволу на проведення 
геологорозвідувальних робіт, в тому числі з 
дослідно-промисловою розробкою, на 
земельній ділянці, яка знаходиться на 
території Стрийської міської ради   

 
Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Стрийнафтогаз» про надання дозволу на проведення геологорозвідувальних 
робіт, в тому числі з дослідно-промисловою розробкою, на земельній ділянці, яка 
знаходиться на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 65, 97 
Земельного Кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю 

«СТРИЙНАФТОГАЗ» (ідент. код юридичної особи: 39454684) на використання 
земельної ділянки для проведення геологорозвідувальних робіт, в тому числі з 
дослідно-промисловою розробкою, на земельній ділянці орієнтовною площею 
6,4000 га, яка знаходиться за адресою: с. Добрівляни, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради терміном на 3 (три) роки 
та встановити плату за використання земельної ділянки в розмірі 5 (п’ять) % від 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік. 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «СТРИЙНАФТОГАЗ» (ідент. 
код юридичної особи: 39454684):  

2.1. Укласти із Стрийською міською радою угоду на проведення 
геологорозвідувальних робіт, в тому числі з дослідно-промисловою розробкою. 

2.2. Відшкодувати Стрийській міській раді усі збитки, в тому числі 
неодержані доходи, а також за свій рахунок привести займану земельну ділянку 
у попередній стан.  

2.3. Приступити до використання земельної ділянки після укладання угоди. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 


